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راه و مسکن4
اخبار

بلیت پروازهای نوروزی به هیچ عنوان افزایش نمی یابد
معاون حمــل و نقــل وزارت راه و 
شهرســازی از آمادگی دستگاه های 
تابعه این وزارتخانه برای برگزاری 
سفرهای نوروزی طی بازه ۲۵ اسفند 
تا ۱۵ فروردین ســال آینده خبر داد.
به گزارش اقتصادســرآمد، شهریار 
افندی زاده در نشست خبری تشریح 
برنامه های وزارت راه و شهرسازی 
برای مدیریت سفرهای نوروز ۱۴۰۱ 

اظهار کرد: پیش بینی می شــود از ۲۵ اسفند امســال تا ۱۵ فروردین سال 
آینده ســفرها انجام شــود.وی افزود: پیش بینی ما انجام ۷ میلیون و ۵۰۰ 
هزار جابجایی با حمل و نقل عمومی جــاده ای اعم از مینی بوس، اتوبوس 
و سواری کرایه، ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار جابجایی با قطار، یک میلیون و ۷۰۰ 
هزار جابجایی با هواپیما و بیش از ۶ میلیون جابجایی دریایی است.معاون 
حمل و نقل وزارت راه و شهرسازی ادامه داد: پیش بینی می شود در جاده ها 
طی نوروز ۱۴۰۱ روزانه حداقل دو میلیون تردد شــاهد باشــیم که عمده 
ترددها از ۲۲ هزار کیلومتر آزادراه و بزرگراه و ۴۷ هزار کیلومتر راه اصلی 
است.به گفته افندی زاده، ۱۴ هزار و ۴۰۰ دستگاه اتوبوس، ۲۴ هزار و ۳۰۰ 
دستگاه مینی بوس و ۳۰ هزار سواری کرایه از سوی سازمان راهداری برای 
انجام سفرهای نوروزی در نظر گرفته شده است. همچنین ۱۲ هزار و ۶۶۰ 
راهدار در کنار پلیس راهور، اورژانس و هلال احمر در جاده ها مستقر شده 
و به مسافران خدمات رســانی می کنند.وی افزود: روزانه ۲۲۵ قطار برای 
سرویس دهی پیش بینی شــده که حدود ۴۵۰۰ رام قطار در ۲۰ روز است. 
همچنین برای هر روز از سفرهای نوروزی ۱۰۶ هزار و ۸۰۳ صندلی قطار 
مهیاســت که در مجموع ۲۰ روز به بیش از ۲ میلیون و ۱۳۶ هزار صندلی 
می رسد.معاون وزیر راه و شهرســازی یادآور شد: ســازمان هواپیمایی 
کشوری برای ایام نوروز مجوز ۱۴ هزار و ۷۰۱ پرواز داخلی را داده است. 
همچنین برای ایرلاین های داخلی مجوز انجام ۳۰۵۰ پرواز خارجی و برای 
ایرلاین های خارجی ۱۵۳۶ پرواز مجوز صادر شده است. تعداد صندلی های 
پروازی داخلی در نظر گرفته شده برای نوروز ۱۴۰۱ حدود ۲۵ هزار و ۸۳۵ 

صندلی است.

پذیرش مسافران نوروزی تا ٨0 درصد ظرفیت اتوبوس ها
طبق دستور ستاد ملی مبارزه با کرونا تمام مسافران باید دو دوز واکسن کرونا 
را دریافت کرده باشند و پذیرش مســافران با ۸۰ درصد ظرفیت اتوبوس 
خواهد بود. اگر مسافری شــاهد تخلفی بود و راننده ای بیش از ۸۰ درصد 
ظرفیت اتوبوس مسافر پذیرش کرده بود، بلافاصله باید مورد را به سامانه 
۱۴۱ یا پلیس راه گزارش بدهد.به گزارش اقتصادسرآمد، داریوش باقرجوان 
با اشاره به رعایت پروتکل های بهداشتی در سفرهای نوروزی ۱۴۰۱ اظهار 
داشت: از مسافران تقاضا داریم که برای سوار به اتوبوس و سواری کرایه از 
پایانه های رسمی بلیت تهیه کنند و از  سوار شدن بدون بلیت در میانه راه یا از 
طریق جار زن یا دلال بپرهیزنند.وی ادامه داد: طبق دستور ستاد ملی مبارزه 
با کرونا تمام مســافران باید دو دوز واکسن کرونا را دریافت کرده باشند و 
پذیرش مســافران با ۸۰ درصد ظرفیت اتوبوس خواهد بود. اگر مسافری 
شــاهد تخلفی بود و راننده ای بیش از ۸۰ درصد ظرفیت اتوبوس مسافر 
پذیرش کرده بود، بلافاصله باید مورد را به سامانه ۱۴۱ یا پلیس راه گزارش 
بدهد.مدیر کل دفتر حمل و نقل مسافر سازمان راهداری درباره نرخ بلیت 
اتوبوس، مینی بوس و کرایه سواری اظهار داشــت: برای ناوگان زمینی و 
جاده ای هیچ تصمیمی برای افزایش بهای بلیت نگرفته ایم و همانطور معاون 
رییس جمهوری و وزیر راه و شهرسازی اعلام کردند، قیمت بلیت برای ایام 

نوروز هیچ افزایشی نخواهد داشت.

آمادگی شرکت بزرگ ترکیه ای برای ساخت مسکن در ایران
مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مسکن از مذاکره با یک شرکت بزرگ ترکیه ای برای ساخت وساز در ایران خبر داد و گفت:  ورود شرکت های چینی و ترکیه ای به ایران برای شرکت های 
داخلی یک فرصت است.به گزارش اقتصادسرآمد، یاسر امامی در نشست خبری با یادآوری این که "ما از ۱۵ شرکت تشکیل شده ایم که ۱۱ شرکت ساختمانی و ۴ شرکت مربوط به خدمات 
ساختمانی است"، اظهار کرد: به تازگی یک شرکت تحت عنوان شرکت سرمایه گذاری مکران برای ساخت وساز در این منطقه استراتژیک را تأسیس کرده ایم.وی با اعلام این که در زمان 
حاضر ۲ میلیون مترمکعب مسکن در دست ساخت داریم و سالانه به طور متوسط ۲۰۰ هزار مترمربع را تحویل مردم می دهیم"، افزود: ساخت وسازهای ما بیشتر برای دهک های ۴ تا ۸ است 
اما بااین حال برای دهک های 9 و ۱۰ نیز در برخی جاها از جمله سواحل مازندران و جزیره کیش مسکن می سازیم. مدیرعامل شرکت سرمایه گذاری مسکن با بیان این که ورود شرکت های 
چینی و ترکیه ای به ساخت وسازهای کشور یک فرصت برای شرکت های ایرانی است، افزود: این که در قبال نفت )تهاتر نفت( از دانش ساخت وساز ترکیه و چین در کشور استفاده کنیم 

اتفاق خوبی است، در این راستا امروز با یک شرکت بزرگ ترکیه ای جلسه ای داشتیم که این شرکت آماده سرمایه گذاری در بخش مسکن ایران است.

نگاه

اجرای طرح کنترل مبدا- مقصد ناوگان 
حمل ونقل عمومی در نوروز 1401

مدیرکل دفتر ایمنی و ترافیک سازمان راهداری 
و حمل و نقل جاده ای گفت:طرح کنترل مبداء-
مقصد ناوگان حمل و نقل عمومی جاده ای در 
راستای ارتقای ایمنی ســفرهای نوروزی در نوروز امسال 
اجرا می شود.به گزارش اقتصادسرآمد، فرهاد مهریاری با 
بیان این خبر اظهار داشت: پیش از آغاز سفرهای نوروزی 
سال ۱۴۰۱ ، اقدامات مربوط به برنامه ریزی و فراهم آوردن 
تمهیدات لازم در زمینه ارتقای ایمنی سفرهای نوروزی و 
تأمین ایمنی ناوگان حمل و نقل عمومی با برگزاری جلسات 
کارشناسی با اصناف و تشــکلهای صنفی و پلیس راهور 
انجام شــد .وی بیان کرد : افزایش زمان ارائه خدمات در 
مراکز معاینه فنی در سراسر کشور ، پیاده سازی سامانه کنترل 
هوشــمند و برخط مراکز معاینه فنی ، کنترل تردد ناوگان 
حمل و نقل عمومی از طریق ســامانه های هوشمند جاده 
ای و  اجرای طرح کنترل مبداء-مقصد ناوگان عمومی در 
سطح شبکه راه های کشور از جمله اهم اقداماتی است که با 
نظارت و حضور مدیران و کارشناسان ادارات کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای در سراسر کشور به اجرا درخواهد 
آمد .وی در خصوص اجرای طرح کنتــرل مبداء-مقصد 
ناوگان عمومی جاده ای بیان داشت: با توجه به این که طرح 
کنترل و نظارت بر تردد ناوگان حمل و نقل عمومی جاده ای 
با تاکید بر ناوگان اتوبوسی و مینی بوسی تاثیر قابل توجهی 
در افزایش ایمنی تردد ناوگان حمل و نقل عمومی جاده ای 
داشته است، به جهت ارتقای ایمنی تردد و بررسی وضعیت 
ایمنی ناوگان عمومی جاده ای در آستانه سفرهای نوروزی 
طرح مذکور اجرا خواهد شد.وی اضافه کرد: این طرح پیش 
از شروع سفرهای نوروزی امروز)یکشنبه( بصورت یک 
مانور سراسری در سطح شــبکه راه های کشور و در محل 
گلوگاه های پرتردد ) پاسگاه های پلیس راه و راهدارخانه 
ها ( و با همکاری پلیس راه اســتان ها و ادارات اســتانی و 
شهرســتانی راهداری و حمل و نقل جاده ای به مورد اجرا 
گذاشته خواهد شد و نظارت بر داشــتن تجهیزات ایمنی 
خودرو ، اسناد و مدارک راننده و ناوگان و همچنین سلامت 
فنی ناوگان و... تاکید می شود. وی نظارت عالیه و گسترده 
در سفرهای حمل ونقل عمومی جاده ای را جزو برنامه ها و 
ماموریت های مهم سازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای 
دانســت و با تاکید بر رعایت کامل جوانب ایمنی توسط 
رانندگان ، خواســتار همکاری و تعامل حداکثری کاربران 
جاده ای با تیم های کنترل و نظارت راهداری و حمل ونقل 

جاده ای و پلیس راه در راستای اجرای این طرح شد.ایرنا

گروه مســکن-زهرا عسکری- در 
پی ثبات قیمتی در بازار مســکن، دو 
گروه خاص فضــای تبلیغات ملک در 
دنیای مجازی را در دســت گرفته اند؛ گروهی که 
تلاش دارد با کاهش قیمت های پیشنهادی املاک 
لوکس در منطقه یک پایتخت، با هدف رها کردن 
سرمایه های دپو شــده، املاک احتکار شده را در 
بازار شــب عید و قبل از امضای برجــام به بازار 
عرضه کند. گروه دوم اما سازندگانی هستند که در 
زمین هایی که از نظر قضایی »مورددار« محسوب 
می شــوند و احتمالا پروانه ســاخت نیز ندارند، 
اقدام به ساخت و ساز کرده اند و تلاش دارند تا از 
طریق تبلیغات در فضــای مجازی، این واحدها را 
به صورت »پیش فروش« به بازار عرضه کنند. این 
در حالی است که به گفته مدیرکل راه و شهرسازی 
اســتان تهران، هیچ یک از فعالیت هــای تبلیغاتی 
مدعی پیش فروش مســکن در تهــران مجوزی 

دریافت نشده است.
بــه گــزارش اقتصادســرآمد؛ از مدت هــا پیش 
واسطه های ملکی با ایجاد صفحات اینستاگرامی 
آگهی های فروش خانه را به فضای مجازی کشانده 
و حتی پیج های فــروش خانه، مبالغی بیش از حق 
کمیسیون مشاوران املاک را برای آگهی های خود 
از خریداران دریافت می کنند. از تابستان امسال که 
فروش اینســتاگرامی املاک وارد بازار ملک شد 
تا همین هفته گذشــته، آگهی های خانه های کلید 
نخورده در مناطق تهران به ویژه منطقه یک پایتخت 
با قیمتی بیشتر از رقم های موجود در دفاتر مشاوران 

املاکی به فروش می رفت.
فروش اینســتاگرامی املاک موجب ایجاد حلقه 
جدیدی از واســطه گران می شــد و قیمت تمام 
شــده آپارتمان ها را گاهی تــا ۲۰۰ میلیون تومان 
بیشتر افزایش می داد، اما صاحبان این پیج ها چند 
هفته ای می شــود که هم بی خیال چشم پوشــی از 
سود تبلیغات اینستاگرامی شــده و هم واحدها را 
با قیمت های ویژه آگهی می کنند. این طور به نظر 
می رسد که، چشم انداز بازار مسکن به سمت ثبات 

قطعی همراه با افزایش قدرت چانه زنی مشــتری 
پیش می رود، برای همین انتظار سودهای کلان از 
بازار مسکن به پایان رسیده است و بر همین اساس 
با افزایش آگهی های فروش خانه به قیمت ویژه به 

خصوص در منطقه یک پایتخت مواجه هستیم.
سرمایه گذاران  مسکن کوتاه آمدند

محمد جعفری کارشــناس حوزه راه و مسکن در 
اینباره بــه روزنامه اقتصادســرآمد، گفت: تخلیه 
تدریجی حباب مسکن این روزها بیشتر در مناطقی 
نمود دارد که در چند ســال اخیر بیشترین سود را 
از جو روانی در صنعت ســاخت و ســاز می برد.
گزارش های میدانی نشان می دهد، سرمایه گذارانی 
که در یک سال گذشته در مناطق پر سود ده تهران 
اقدام به خرید آپارتمان کرده اند، درحال حاضر یا 
قید فروش املاک خود را زده اند یا حاضر به فروش 
با قیمت ویژه و تخفیف هســتند. بازده ســرمایه 

در بازار مسکن تحت تاثیر شــرایط اقتصادی در 
بسیاری از مناطق پایتخت رو به کاهش است.

ارسال پیامک پیش فروش برای شهروندان
او ادامه داد: پیامک های متعددی برای شــهروندان 
تهرانــی در هفته های اخیر مبنی بــر پیش فروش 
مسکن با ارقامی که تقریباً با قیمت مسکن در تهران 
فاصله نجومی و وسوسه انگیز دارد، در حال ارسال 
اســت. پیامک ها و ادعاهایی که مشــخص نیست 
مرجع اعلام صحت و سُقم آنها چه دستگاهی است. 

آگهی های پیش فروش مسکن مجوز ندارند
کارشناس مسکن درباره مساله ممنوعیت تبلیغات 
پیش فروش مســکن در تهران تصریح کرد: ما در 
اداره کل راه و شهرسازی اســتان تهران، هیچیک 
از تبلیغات پیش فروش مسکن را تأیید نمی کنیم.

مدیرکل راه و شهرسازی اســتان تهران افزود: از 
مردم درخواست می شــود که اگر قصد خرید یا 

پیش خرید از واحدهای آگهی شــده برای پیش 
فروش دارند، قبل از واریز وجــه، از اداره کل راه 
و شهرســازی اســتان تهران در خصوص قانونی 
بودن یا نبودن فعالیت انبوه ســازی مدعیان پیش 
فروش مسکن، استعلام کنند تا مشکلی برای آنها 

پیش نیاید.
نه زمین ملکی وجود دارد، نه پروانه ساختی

جعفری گفت: غــرب تهران در یــک دهه اخیر 
کانون ساخت و ساز پایتخت به خصوص از سوی 
تعاونی های انبوه ســازی بوده و هیــچ منطقه ای 
در تهــران به اندازه ایــن منطقه به واســطه تغییر 
کاربری های گسترده پتانسیل مسکن سازی نداشته 
اســت؛ همچنین به خاطر جاذبه های گردشگری 
متعدد منطقه و نقطه ورودی باد به شــهر تهران و 
دریاچه چیتگر، رویکرد و اقبال خوبی از ســوی 
مردم به این منطقه شد. پروژه های مسکن سازی پر 
سروصدایی که تبلیغات آنها در سطح شهر پراکنده 
شــده، اکثراً به شــرکت هایی اختصاص دارد که 
ظاهراً ساختار تعاونی دارند اما هیچ نظارتی روی 
آنها نیســت و همگی روی زمین های غیرقانونی 
ساخته می شود؛ حتی از نظر صدور پروانه هم هیچ 
تضمینی نیست که توانســته باشند پروانه ساخت 
دریافت کرده باشند؛ اســناد این اراضی را هم اگر 
مشتری طلب کند، بعید است که شرکت های مدعی 
انبوه سازی در منطقه یاد شــده، بتوانند اسناد قابل 
قبولی ارایه کنند. این انبوه ساز با اشاره به تبلیغات 
این شــرکت ها و پروژه های پیش فروش مسکن با 
پیش پرداخت های زیر ۳۰۰ میلیون تومانی گفت: 
جدای از قانون پیش فروش مسکن که وزارت راه و 
شهرسازی به عنوان متولی اجرای قانون، ملاحظاتی 
در این خصوص دارد، ســایر مــوارد قانونی هم 
در این پروژه ها رعایت نمی شــود. وی ادامه داد: 
برخی شــرکت های تعاونی مدعی انبوه سازی، بر 
اختلافات حقوقی اتحادیــه تعاونی های مذکور با 
وزارت راه و شهرسازی سوار شــده و می گویند 
تبلیغات پروژه های انبوه ســازی ما، شامل قانون 

پیش فروش نمی شود.

بررسی» اقتصاد سرآمد« از فروش اینستاگرامی املاک و ایجاد حلقه جدید واسطه گری 

رونق فروش املاک »مورد دار« در فضای مجازی 

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس 
گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید 

نموده اند:
1-رأی شــماره 140060330002017451 مربــوط به پرونده کلاســه 
1400114430002001323 مربوط به تقاضای آقای احمد مکاری فرزند 
صفر در قســمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 91 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2455/1 اصلی واقع درقم بخش 
حــوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از 

ابوالفضل فرجام ورضا فرجام صفحه 11 دفتر 110 )م الف12927(
2- رأی شــماره 140060330002014968 مربــوط به پرونده کلاســه 
1399114430002002157 مربــوط بــه تقاضای خانم فریده ســهامی 
حیدرنژاد فرزند محمد در قسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شــده به مساحت 49 مترمربع پلاک شــماره فرعی از2305/28 اصلی 
بمیزان 32/50 مترمربع و2305/29 اصلی بمیزان 16/50 مترمربع واقع 
در قــم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع 
الواسطه از حسین هندیانی ازپلاک 2305/29 اصلی و رجبعلی پیرنظر طی 
ســند قطعی صفحه 372 الی 390 دفتر 523 از پلاک 2305/28 اصلی )م 

الف12928(
3-رأی شــماره 140060330002017641 مربــوط به پرونده کلاســه 
1400114430002001443 مربوط به تقاضای آقای جواد گلستانی فرزند 
حســین درقسمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 72/50 مترمربع پلاک شماره 128 فرعی از 1900 اصلی واقع در 
قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 

50523 مورخ 1366/4/28 دفترخانه یک قم )م الف12929(
4-رأی شــماره 140060330002017227 مربــوط به پرونده کلاســه 
1400114430002001393 مربوط به تقاضای آقای محرمعلی ســعادت 
فرزند قربانعلی درقسمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت 100 مترمربع پلاک شماره فرعی ازباقیمانده 2380 اصلی 
که طبق بخشنامه سازمان به پلاک 2380/13 اصلی تبدیل شده واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 
از محمدعلی زندیه صفحــه 163 و166دفتر52 وصفحه 499 و502 دفتر 

24)م الف12930(
5-رأی شــماره 140060330002017109 مربــوط به پرونده کلاســه 
1399114430002001028 مربــوط به تقاضای آقای منصور محمدزاده 
فرزند حیدرعلی درقسمتی ازششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 120مترمربع پلاک شماره فرعی از1978 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی ســند قطعی صفحه 491 

دفتر388)م الف12932(
6- رأی شــماره 140060330002017625 مربــوط به پرونده کلاســه 
1400114430002000237 مربوط به تقاضای آقای بیت اله حاجیلومهران 
فرزند عبدالکریم درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مســاحت 98/77مترمربع پلاک شماره فرعی از1980 اصلی واقع 
در قــم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع 
الواســطه از محمد وعبداله جنتی صفحــه 149 دفتر5 وصفحه 147 دفتر 

511)م الف12933(
7- رأی شــماره 140060330002017458 مربــوط به پرونده کلاســه 
1400114430002000805 مربوط به تقاضای آقای محمود محمدی فرزند 
علی محمد درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 275 مترمربع پلاک شماره فرعی از2572 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 91531-

1400/3/24 دفترخانه 14 قم)م الف12936(
8-رأی شــماره 140060330002017460 مربــوط به پرونده کلاســه 
1400114430002000422 مربــوط به تقاضای آقای محمد فرضی نژاد 
فرزند غفور درقســمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 62 مترمربع پلاک شماره فرعی از2303 اصلی واقع در قم بخش 
حــوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از 

اسداله خادمی فردوئی صفحه 387 دفتر 526 )م الف12937(
9- رأی شــماره 140060330002017626 مربــوط به پرونده کلاســه 
1400114430002001324 مربوط به تقاضای آقای رسول برزو فرزند 
علی جعفر درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مســاحت 116/16 مترمربع پلاک شماره فرعی از2333 و 2334 اصلی که 
طبق بخشنامه سازمان به پلاک 2334 اصلی تبدیل شده واقع در قم بخش 
حــوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از 

مشهدی امراله زند صفحه 43 دفتر 225)م الف12938(
10- رأی شــماره 140060330002017365 مربوط به پرونده کلاســه 
1400114430002000588 مربــوط به تقاضای آقای عبدی گل محمدی 
فرزند رستم درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 144مترمربع پلاک شماره 553 فرعی از 1953 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از 

ابوالفضل زرندی صفحه 16 دفتر 31 )م الف12939(
11- رأی شــماره 140060330002016888 مربــوط به پرونده 

کلاسه 1400114430002001067 مربوط به تقاضای آقای مهدی چراغی 
فرزند ولی اله درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت108 مترمربع پلاک شماره فرعی از2191اصلی واقع در قم بخش 
حــوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از 

علی اوسط شعبانی ثبت دفاتر الکترونیکی 9477-1398 )م الف12940(
12- رأی شــماره 140060330002017615 مربوط به پرونده کلاســه 
1400114430002001128 مربــوط به تقاضــای آقای ابراهیم احمدی 
ورزنه فرزند حسین درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت120 مترمربع پلاک شماره فرعی از2300 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از 

محمد مطلب صفحه 547 دفتر306 )م الف12941(
13- رأی شــماره 140060330002017098 مربوط به پرونده کلاســه 
1400114430002001215 مربوط به تقاضای آقای عزیز پوروهاب فرزند 
محمداسماعیل درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 131/22 مترمربع پلاک شماره فرعی از2100 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 
از منصور محمدپور طی سند قطعی شــماره 93944 مورخ 1385/12/17 

دفترخانه 5 قم)م الف12942(
14- رأی شــماره 140060330002017056 مربوط به پرونده کلاســه 
1399114430002002274 مربوط به تقاضای آقای اصغر رستمی مرفه 
فرزند احمد درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 140 مترمربع پلاک شماره فرعی از1952اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی شماره 180410 

مورخ 1396/4/17 دفترخانه 12 قم )م الف12943(
15- رأی شــماره 140060330002017064 مربوط به پرونده کلاســه 
1400114430002001100 مربوط به تقاضای آقای خدایار محمدی فرزند 
علی درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت 
128 مترمربع پلاک شماره فرعی از1955 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت 
ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی ســند قطعی شماره 191021 مورخ 

1397/12/22 دفترخانه 3 قم )م الف13002(
16- رأی شــماره 140060330002017421 مربوط به پرونده کلاســه 
1399114430002002890 مربــوط به تقاضــای آقای علی عادلی امین 
فرزند پنجعلی درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 115/53 مترمربع پلاک شــماره فرعی از 2305/3 اصلی واقع 
در قم بخش حوزه ثبت ملــک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع 

الواسطه از اقدس وزهرا ومرحمت میره ئی)م الف13003(
17- رأی شــماره 140060330002017338 مربــوط بــه پرونده 
کلاسه 1400114430002000486 مربوط به تقاضای خانم معصومه 
صادقیلرآلانــق فرزند عزیزدرقســمتی از ششــدانگ قطعــه زمین که 
در آن احداث بنا شــده به مســاحت 100 مترمربع پلاک شــماره فرعی 
از1858/20 اصلــی واقــع در قم بخش حوزه ثبت ملــک اداره دو قم 
مبایعــه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از یداله عظیمی صفحه 58 

دفتر151)م الف13004(
18- رأی شــماره 140060330002017165 مربوط به پرونده کلاســه 
1399114430002002651 مربــوط به تقاضای خانم انیس محمدجانی 
بزچلوئی فرزند یداله درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شــده به مساحت 89/95 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1846/3 اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 
مع الواسطه از یداله محمد خانی بزچلوئی طی سند قطعی شماره 56205 مورخ 

1360/11/25 دفترخانه 3 قم)م الف13005(
19- رأی شــماره 140060330002017849 مربوط به پرونده کلاســه 
1399114430002000985 مربــوط به تقاضای آقای احمد امینی فرزند 
حســین درقسمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 60مترمربع پلاک شــماره فرعی از 1825 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از ورثه 

سیدرضا شریفی صفحه 241 دفتر19)م الف13006(
20- رأی شــماره 140060330002017089 مربوط به پرونده کلاســه 
1400114430002001138 مربــوط بــه تقاضای آقای محمد خوب بخت 
فرزند علی اکبر درقسمتی از چهار دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که 
در آن احداث بنا شده به مساحت 120مترمربع پلاک شماره فرعی از 1753 
اصلــی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملــک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و 
خریداری مع الواسطه از فخری الســادات برقعی ومعصومه ناظمی حسینی 

ومنصوره ناظمی حسینی ومحمدرضا ناظمی حسینی )م الف13007(
21- رأی شــماره 140060330002017090 مربوط به پرونده کلاســه 
1400114430002001139 مربوط به تقاضای خانم صدیقه بیاتی فرزند 
علی درقسمتی از دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا 
شده به مساحت 120مترمربع پلاک شماره فرعی از 1753 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 
از فخری السادات برقعی ومعصومه ناظمی حسینی ومنصوره ناظمی حسینی 

ومحمدرضا ناظمی حسینی )م الف13008(
22- رأی شــماره 140060330002017093 مربوط به پرونده کلاســه 
1400114430002000404 مربوط به تقاضای خانم زهرا محدودی فرزند 

قدیم علی درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مســاحت 86 مترمربع پلاک شماره فرعی از2341 اصلی واقع در قم بخش 
حــوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواســطه از 
خداداد جمالی طی سند قطعی شماره 23094 مورخ 1352/7/24 دفترخانه 

6 قم )م الف13009(
23- رأی شــماره 140060330002017087 مربوط به پرونده کلاســه 
1399114430002002867 مربوط به تقاضای آقای محمد پاشایی فرزند 
احمد درقســمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 140مترمربع پلاک شماره فرعی از 2300 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از محمد 

مطلب صفحه 547 دفتر306)م الف13010(
24- رأی شــماره 140060330002017216 مربوط به پرونده کلاســه 
1400114430002000693 مربوط به تقاضای خانم محبوبه اکبری کمجانی 
فرزند علی اکبر درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده 
به مساحت 147/53مترمربع پلاک شماره فرعی از 2499 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از علیرضا غلامیان صفحه 292 دفتر348)م الف13011(
25- رأی شــماره 140060330002017681 مربوط به پرونده کلاســه 
1400114430002001285 مربــوط به تقاضــای آقای ذبیح اله حیدری 
فرزند یداله درقسمتی از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 127/48مترمربع پلاک شماره 66فرعی از 1943 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از محمد چهرقانی بزچلوئی صفحه169 و 172 دفتر206)م الف13012(
26- رأی شــماره 140060330002017824 مربوط به پرونده کلاســه 
1399114430002003092 مربوط به تقاضای آقای محمد عابدی فرزند 
قاسم درقســمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 115/60 مترمربع پلاک شماره فرعی از 2098/2 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از سید حسن میره صفحه 70 دفتر26)م الف13013(
27- رأی شــماره 140060330002017822 مربوط به پرونده کلاســه 
1399114430002003093 مربوط به تقاضای خانم سکینه جعفری فرزند 
شکراله درقسمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 116/52مترمربع پلاک شماره فرعی از 2098/2 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از سید حسن میره صفحه 70 دفتر26 )م الف13014(
28- رأی شــماره 140060330002017827 مربوط به پرونده کلاســه 
1399114430002003094 مربــوط به تقاضای آقای رضا عابدی فرزند 
قاسم درقســمتی از ششــدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به 
مساحت 123/45مترمربع پلاک شماره فرعی از 2098/2 اصلی واقع در قم 
بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه 

از سید حسن میره صفحه 70 دفتر26 )م الف13015(
29- رأی شــماره 140060330002016661 مربوط به پرونده کلاســه 
1398114430002001554 مربوط به تقاضای آقای ابوالفضل سورانی 
اصل فرزند ابراهیم درقسمتی از چهاردانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین 
که در آن احداث بنا شــده به مساحت 133/66مترمربع پلاک شماره فرعی 
از 1968 اصلــی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه 
عادی و خریداری مع الواســطه از حسین امینی قمی نسبت به 60 مترمربع 
ومهدی شاکری نســبت به 32/50 مترمربع و ابوالفضل سورانی نسبت به 
16/25 مترمربع و علی سورانی نسبت به 16/25 مترمربع و عصمت امینی 

قمی نسبت به 7 مترمربع )م الف13017(
30- رأی شــماره 140060330002016662 مربوط به پرونده کلاســه 
1398114430002002237 مربوط به تقاضای خانم فاطمه فشکی فرزند 
عباس درقسمتی از دو دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث 
بنا شده به مســاحت 133/66مترمربع پلاک شماره فرعی از 1968 اصلی 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک اداره دو قم مبایعه نامه عادی و خریداری 
مع الواســطه از حسین امینی قمی نســبت به 60 مترمربع ومهدی شاکری 
نسبت به 32/50 مترمربع و ابوالفضل سورانی نسبت به 16/25 مترمربع 
و علی سورانی نسبت به 16/25 مترمربع و عصمت امینی قمی نسبت به 7 

مترمربع )م الف13018(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و 
انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی 
به مالکین مشــاعی مراتب در دونوبت به فاصلــه 15 روز آگهی تا چنانچه 
اشــخاص ذینفع اعتراضی داشته باشــند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه ی دو قم تسلیم 
و رســید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تســلیم اعتراض به اداره ثبت به 
دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به 
این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون 

مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
)ایمان و اقتصاد سرآمد(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/08 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/23

عباس پورحسنی حجت آبادی - رئیس ثبت اسناد منطقه دو قم

آگهی ماده سه قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و مشاعی )نوبت دوم(

آگهی مفقودی
بدینوســیله اعلام میدارد سندکمپانی وسندمالکیت)برگ سبز ( 
وکالتنامه فروش خودرو ســواری پژو405 مدل 1382 به شماره 
انتظامی 522ب52_ایران 17 به شماره موتور22568235859 
وبه شــماره شاســی0082034615 بنام آقای ایرج لوحی وش 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط می باشد.
ارومیه

مفقودی
کارت ماشین و سند کمپانی خودرو وانت مزدا 1600 رنگ نقره 
ای متالیک مدل1369 به شماره انتظامی 34س583ایران 28 
به شماره شاسی 69601565وشماره موتور 183972 به نام 
قاسمعلی کریمی فرزند وجیه اله به شماره ملی 3991799790 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررای شــماره 1559- 1400/10/04 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک بهار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقای فرمان ملائی فرزند رحمان بشماره 
شناســنامه 8 صادره از مهاجران در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
35351/40مترمربــع پلاک 3213 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت 
ملک بهار اراضی مهاجران خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای رحمان فرزند 
حمزه محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله 
در روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد.

)م الف 372(
تاریخ انتشار نوبت اول :1400/12/8 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/12/23
جلال حدادی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان همدان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بهار

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابررای شماره 1247- 1400/8/6 هیات پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضی آقا محمد علیزاده سرو فرزند موسی بشماره 
شناســنامه 18544 صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی داخل در 
محدوده به مساحت 2400 مترمربع پلاک 11863فرعی از 139 اصلی واقع در بخش 
چهار حوزه ثبت ملک بهار خریداری مع الواســطه از مالک رسمی آقای میرزآقا ذبیحی 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
 مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد.)م الف 379(

تاریخ انتشار نوبت اول :1400/12/8
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1400/12/23

جلال حدادی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بهار

آگهی ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و مشاعی 

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده تشکیلی 
طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح ذیل تأیید نموده اند.

1- رای شماره 140060330001009858مربوط به پرونده کلاسه  1400114430001000979مربوط به تقاضای 
آقای محمد احمدی فرزند محمدمهدی درســه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 70/76 
مترمربع پلاک شماره10473 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 75551 مورخ 

1373/12/25 دفترخانه6قم )م الف 12920(
2- رای شماره 140060330001009859مربوط به پرونده کلاسه 1400114430001000980مربوط به تقاضای 
آقای علی احمدی فرزند محمدمهدی درسه دانگ مشــاع ازششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ 70/76 
مترمربع پلاک شماره10473 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره 75551 مورخ 

1373/12/25 دفترخانه6قم )م الف 12921(
3- رای شماره 140060330001009825 مربوط به پرونده کلاسه 1400114430001000965مربوط به تقاضای 
آقای محمد کوچکی فرزند ذبیح اله در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 63/41 مترمربع پلاک شماره11241 اصلی 

واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از علی مجیدی موحد)م الف 12931(
4- رای شماره 140060330001010259 مربوط به پرونده کلاسه 1400114430001000918مربوط به تقاضای 
آقای ابوالفضل بیدگلی فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت125/25مترمربع پلاک شماره 20 
فرعی از 10487 اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه از ابولفضل 

همتی به موجب سند رسمی شماره 49245 مورخ 1359/11/20 دفترخانه6 قم )م الف 13016(
مورد تأیید قرار گرفته و از آنجائیکه مقرر گردیده است پس از نشر آگهی و انقضاء موعد مقرر سند مالکیت رسمی صادر 
گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع 
اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک 
قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف یکماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به 
مرجع قضائی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
)ایمان و اقتصاد سرآمد(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/08 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/23
مهدی زارع شحنه-رییس ثبت یک قم

حصر وراثت

خانم زینب رجبی دارای شــماره شناسنامه 661 به شرح دادخواست به کلاسه 111/0000725ح از این 
حوزه در خواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مروتعلی رجبی به شناسنامه 
شماره 383 در تاریخ 1395/11/22 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن متوفی 

/ متوفیه مشخص است به:
1- زینــب رجبی ش ش 661 ش ملی 4031599714 ت ت 1350/11/11 صادره از ح 4 کبودرآهنگ 

فرزند متوفی
2- مهناز رجبی ش ش 877 ش ملی 4031600291 ت ت 1360/8/10 نسبت با متوفی فرزند متوفی 

صادره ازح 2 بهار
3- محمد رجبی ش ش 606 ش ملی 4031599161 ت ت 1343/6/1 نســبت متوفی فرزند متوفی 

صادره از کبودرآهنگ
4- قزتمام رجبی ش ش 791 ش ملی 4031600941 ت ت 1357/5/5نســبت فرزند متوفی صادره 

کبودرآهنگ
5- پروین رجبی ش ش 660 ش ملی 403159970 ت ت 1349/10/10 نسبت فرزند متوفی صادره 

از کبودرآهنگ
6- همین بس رجبی ش ش 746 ش ملی 4031601387 ت ت 1354/11/22 نســبت متوفی فرزند 

صادره از کبودرآهنگ
7- هوا رجبی نصرش ش 11 ش ملی 4032057011 ت ت 1318/2/2 نســبت متوفی همسر صادره 

از کبودرآهنگ
/ اینك با انجام تشــریفات مقدماتی درخواست مزبوررا دریك نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیت نامه ازمتوفی /متوفیه ازدارباشد ازتاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یك ماه تقدیم دارد والا 

گواهی صادر خواهد شد. )م الف524 (
رئیس حوزه شماره 111 شورای حل اختلاف شهرستان گل تپه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 1400/2481مورخ12/14/ 1400هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد مراد فرامرزی 
نیر فرزند علی به شــماره شناسنامه 297 صادره ازاسدآباد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت 51629/89 متر مربع در قسمتی از پلاك 96 اصلی آهو 
تپه واقع دراســدآباد اراضی روستای آهوتپه خریداري از مالك رسمی آقایان محمد 
مرادحاصلی و علی کلوندی و محمدعلی کلوندی، محمد و جعفر حضرتی محرز گردیده 
است. لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شود در 
صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالكیت صادر خواهد شد.) م الف 494(
تاریخ انتشار اول 1400/12/23 تاریخ انتشار دوم 1401/01/09
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک اسدآباد
هیات موضوع قانون تعیین تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند 

رسمی
برابر راي شماره 1400/2472مورخ12/11/ 1400هیات اول موضوع قانون تعیین 
تكلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك اسدآباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد مراد فرامرزی 
نیر فرزند علی به شــماره شناسنامه 297 صادره ازاسدآباد در ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی آبی به مســاحت 57645/63 متر مربع در قسمتی از پلاك 96 اصلی 
واقع دراسدآباد اراضی روستای آهوتپه خریداري از مالكان رسمی آقایان محمد مراد 
حاصلی و علی کلوندی و محمدعلی کلوندی، محمد و جعفر حضرتی محرز گردیده است. 
لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15روز آگهي مي شود در صورتي 
كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشــار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یك ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول 
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